4-3Cat22-4-4-2Cat22-4-  www.ultimheat.comContáctenos www.ultimheat.comContáctenos
De
bi
do
 a
 la
 m
ej

 p
re
vi
o
av
iso
Calentadores de cartucho
Referencias principales en 230 V, termostato ajustado a 50 °C±5 °C (122±9 °F)*
2,5 W/cm² 5 W/cm² 10 W/cm²
Longitud
L1
Potencia
(W) Referencia Potencia
(W) Referencia Potencia
(W) Referencia
215 100 9T10215FF010C5V3 200 9T10215FF020C5V3 400 9T10215FF040C5V3
315 180 9T10315FF018C5V3 360 9T10315FF036C5V3 720 9T10315FF072C5V3
415 260 9T10415FF026C5V3 520 9T10415FF052C5V3 1040 9T10415FF104C5V3
515 340 9T10515FF034C5V3 670 9T10515FF067C5V3 1350 9T10515FF135C5V3
615 420 9T10515FF042C5V3 820 9T10515FF082C5V3 1650 9T10515FF165C5V3
Referencias principales en 24 VDC, termostato ajustado a 50 °C±5 °C (122±9 °F)*
2,5 W/cm² 5 W/cm²
Longitud
L1
Potencia
(W) Referencia Potencia
(W) Referencia
215 100 9T10215FB010C5V3 200 9T10215FB020C5V3
315 180 9T10315FB018C5V3 360 9T10315FB036C5V3
415 260 9T10415FB026C5V3 Potencia superior no disponible
*Termostato ajustado a 70 ±5 °C (158±9 °F), reemplace C5 por C7 en la referencia
*Termostato ajustado a 90 ±5 °C (194±9 °F), reemplace C5 por C9 en la referencia
*Termostato ajustado a 100 ±5 °C (212±9 °F), reemplace C5 por CA en la referencia
*Termostato ajustado a 110 ±5 °C (230±9 °F), reemplace C5 por CB en la referencia